
Institut vzdělávání a poradenství (IVP) je samostatným pedagogickým a vědeckovýzkumným 
pracovištěm České zemědělské univerzity v Praze, který zajišťuje studium pro více než 350 studentů. 
Absolventi získají kompetence dle zvoleného oboru především v oblasti pedagogické, psychologické, 
v oblasti řízení vzdělávacího procesu či kariérového poradenství.

BAKALÁŘSKÉ STUDIJNÍ OBORY

kvalitní výuka, úzké propojení s praxí 
kvalifikovaní pedagogové
praxe studentů na vzdělávacích institucích a cvičných středních školách 
zahraniční studijní či pracovní pobyty Erasmus+ (Finsko, Francie, Německo, Nizozemí, Slovensko…) 
individuální přístup pedagogů díky studiu v menších skupinách
několikanásobný vítěž ankety „Fakulta roku“ v kategorii „Pedagogika“
koleje v univerzitním kampusu ČZU v Praze – Suchdol nebo v prostorách IVP

Proč studovat na IVP?

      

Informace o studiu:
https://www.ivp.czu.cz/cs/
https://www.facebook.com/ivp.czu.cz

Dny otevřených dvěří: 
20. - 21. 1. 2017

Studijní 
obor 

Komu je určen 
Forma 
studia 

 
Možnosti uplatnění 

 
Poradenství  
v odborném 
vzdělávání 
 

 
uchazeči se 
středoškolským 
vzděláním 

 
prezenční 
 
kombinovaná 

 
3 roky 
státní zkouška 
(titul Bc.) 

 
manažer vzdělávacích aktivit, 
projektový manažer, poradce, 
metodik pro další odborné 
vzdělávání, asistent pedagoga, 
kariérní poradce, personalista, aj. 
 

Učitelství 
praktického 
vyučování 
 

uchazeči se 
středoškolským 
vzděláním 
 

 3 roky 
státní zkouška 
(titul Bc.) 

učitel odborného výcviku na SOU 
nebo učitel praktického 
vyučování na SOŠ 
 

     
 

 

kombinovaná

Délka a 
zakončení 


